
Ergebnisse

A1 = B1 =
A2 = B2 =
A3 = B3 =

: Punkte

: : 2 : 0
1. A-Gruppenspiel (A1 : A2)

: : 0 : 2

: : 0 : 2

: : 2 : 0

: : 0 : 2

: : 2 : 0

Punkte Körbe Punkte Körbe

1. GSV München 4 : 0 120 : 47 1. GSC Nürnberg 4 : 0 94 : 54
2. Kölner GSV 2 : 2 57 : 70 2. GTSV Essen 2 : 2 71 : 81
3. GSV Bielefeld/Osnabrück0 : 4 34 : 94 3. GSV Karlsruhe 0 : 4 50 : 80

Donnerstag, 26. Mai 2016

Gruppe A

GSC Nürnberg

GSV Bielefeld/Osnabrück
Kölner GSV GTSV Essen

6 teilnehmende Damenmannschaften: 2 Gruppen, dann Kreuzspiele

Gruppe A Gruppe B
GSV München sind bei der Auslosung am 3. April 2016 in München

zu A1 bis A3 und B1 bis B3 zugelost worden.

Ergebnisse

59

Gruppe-Platzierung:

Gruppe B

Deutscher Gehörlosen-Sportverband
Sparte Basketball                      www.dgs-basketball.de

21. DG-Pokalmeisterschaft der Damen

3. B-Gruppenspiel (B3 : B1)

26. - 28. Mai 2016
in Essen

GSV Karlsruhe
GSC Nürnberg

2. B-Gruppenspiel (B2 : B3)

D05 Kölner GSV GSV München

D06 GTSV Essen GSV Karlsruhe

3. A-Gruppenspiel (A3 : A1)

3253

11D03 GSV Bielefeld/Osnabrück Kölner GSV
(05:12, 04:05, 02:12, 00:04)2. A-Gruppenspiel (A2 : A3)

D04 GSC Nürnberg

Sp-Nr. Mannschaft Mannschaft

1. B-Gruppenspiel (B1 : B2)

GTSV Essen

Ergebnis

D02 GSV Karlsruhe 22

23D01 GSV München GSV Bielefeld/Osnabrück 61

(04:16, 00:10, 10:22, 08:09)

(20:06, 12:08, 12:08, 17:01)

41

33

Spielnummer D01 bis D06: alle Spielzeiten in 4 x 7 Min. w Persönliches Foullimit: 4 w Mannschaftsfoul: 4 w Auszeit pro Team: 4
(09:10, 10:02, 11:06, 09:10)

(04:15, 02:14, 04:14, 11:16)

(13:07, 18:06, 10:11, 12:08)

24

39 28

 

 



Ergebnisse

Trostrunde Finalrunde
A1 83
B2 26

A2 6
B1 41

A3 27
B3 34

:

: :

: :

: :

: :

: :

Körbe

:
:
:
:
:
:

Ergebnisse erstellt am 26. Juni 2016 vom Techn. Leiter Markus Eichfelder

GSC Nürnberg
GSV München
GTSV Essen
Kölner GSV
GSV Karlsruhe
GSV Bielefeld/Osnabrück

107
128

92
113
-65
-50
-23
-67

201
150

5.
6.

192
243
136
100

84
61

3.
4.

End-Platzierung:

1.
2.

100
130

Differenz

DG-Pokalsiegerin 2016

DG-Vizepokalsiegerin 2016

Samstag, 28. Mai 2016

D11 GSV München GSC Nürnberg 40 57
(06:12, 13:13, 09:22, 12:10)Finale (Sieger aus D07:D08)

Spiel um 3.Platz (Verlierer aus H07:H08)
39

(12:10, 06:07, 10:13, 11:07)
37D10 GTSV Essen Kölner GSV

Spiel um 5.Platz (Dritter Gruppe A : Dritter Gruppe B) (04:15, 13:03, 08:02, 02:14)

(02:21, 04:20, xx:xx, xx:xx)

D09 GSV Bielefeld/Osnabrück GSV Karlsruhe 27 34

Spielabbruch bei Spielstand von 06:41 durch Kölner GSV (Spielaufgabe)
2.Halbfinale (Zweiter Gruppe A : Sieger Gruppe B)

D08 Kölner GSV GSC Nürnberg 6

83 26

Ergebnis

GTSV Essen

GTSV Essen
1.Halbfinale (Sieger Gruppe A : Zweiter Gruppe B)

Sp-Nr. Mannschaft

GSV München

Kölner GSV

D07 GSV München

37

D10 Spiel um 3. Platz
D07
D08

Sparte Basketball                      www.dgs-basketball.de

40
57

GTSV Essen

D08 2.Halbfinale
D0739 GSV München

Deutscher Gehörlosen-Sportverband

D07 1.Halbfinale

GSV Karlsruhe

Kölner GSV
GSC Nürnberg

D09 Spiel um 5. Platz
GSV Bielefeld/Osnabrück

Mannschaft

41

GSC Nürnberg

D11 Finale

Spielnummer D07 bis D11: alle Spielzeiten in 4 x 10 Minuten nach FIBA-Regel

(19:02, 19:09, 21:08, 24:07)

D08

 


